
Datový list

HP Home and Office Paper, 500 listů/A4/210 x 297 mm
(CHP150)

Ideální pro domácí a kancelářské uživatele, kteří potřebují papír s vysokou užitnou hodnotou pro každodenní použití.

S papírem HP Home and Office Paper se můžete spolehnout na legendární kvalitu, kterou očekáváte od značky HP, navíc za příznivou
cenu. Je perfektní pro tisk každodenních dokumentů a výborně funguje v tiskárnách, kopírkách i faxech.

Kvalitní papír vhodný pro celou řadu běžných použití.

Ideální bělost zajišťující ostrý kontrast textu.

Vhodný pro inkoustové tiskárny, kopírky a faxy.

Kvalita HP na každém listu

Kvalita HP na každém listu – přísné kontroly kvality společnosti HP zajišťují vysokou spolehlivost.



Datový list | HP Home and Office Paper, 500 listů/A4/210 x 297 mm

Prohlášení o kompatibilitě
Vysokorychlostní kopírky, laserové tiskárny a další kancelářské vybavení

 
Specikace produktu

Výr. číslo CHP150

Popis HP Home and Office Paper, 500 listů/A4/210 x 297 mm

Formáty médií 210 x 297 mm

Hmotnost médií 80 g/m²

Povrch Matný

Počet listů 500

Rozměry balení
produktu (sada) 210 × 50 × 297 mm

 
Záruka

Na tento produkt HP se poskytuje záruka se zákaznickou podporou HP. Nejste-li zcela spokojeni, navštivte webový server HP na adrese http://www.hp.com/support, kde získáte informace o
službách a podpoře HP, nebo se o záruce informujte u prodejce. Vaše zákonná práva nebudou žádným způsobem dotčena.

Další informace o spotřebním materiálu HP naleznete na stránce http://www.hp.com

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Veškeré názvy značek a produktů jsou ochrannými nebo registrovanými ochrannými známkami příslušných rem. Informace obsažené v tomto
dokumentu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

Říjen 2022
DOC-M


